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بزدل؛ خطای 
استراتژیک 

سرمربی تیم ملی

تاکید شکریه و رمضانپور دو عضو شورای رشت 
در تحریریه گیلان امروز:

اعتمادسازی برای سرمایه‌گذاران

خودکشی نافرجام 
مرد ۳۳ ساله

با ۳ گرم هروئین

3)ادامه در صفحه 2(

نوبخت ، سخنگوی دولت:

سیاست دولت
گشتن حساب های مردم نیست 

احتمال انتقال آنفلوانزای پرندگان به انسان در گیلان

تاکید شهردار رشت بر رفع مشکلات ترافیکی، آسفالت و محیط زیست

از یکم اسفند هیچ مجوز حفاری 
صادر نخواهد شد

گیلان امروز- سخنگوی دولت اعلام کرد که دولت بدون موافقت مجلس، 
قانون یارانه‌ها را اجرایی نمی‌کند.

به گزارش ایسنا،  محمدباقر نوبخت در نشست خبری با اهالی رسانه با اشاره به 
برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار کرد: راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان‌گر آن بود 

که مردم پای انقلابشان ایستاده‌اند.
وی افزود: با قدرت و توان دفاعی بازدارنده، نظام ما پرچم‌دار مبارزه با تروریسم 
داعش در منطقه شد و بر اساس گزارش صندوق بین المللی پول، ایران جزء ۱۸ 
اقتصاد بزرگ جهان است و بر اساس گزارش آ اس آی، ایران نوزدهمین کشور 

تولیدکننده علم در جهان است.
نوبخت تاکید کرد: با وجود تمامی مشکلات بر اساس ضریب جینی وضعیت 
اقتصاد ما نسبت به کشورهای چین، آمریکا، ترکیه و روسیه بهتر است و این 
که ما ۳ میلیون بیکار و مشکلات اقتصادی داریم به جای خود قرار دارد اما 

دستاوردهای انقلاب مختص به هیچ دولتی نیست، بلکه مختص انقلاب است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره چگونگی پرداخت یارانه‌ها اظهار کرد: ما تبصره 
۱۸ را از ۱۴ جدا کردیم و دو نکته برای پرداخت یارانه‌ها در نظر داریم؛ یک 
اینکه به خانواده‌های واقعا نیازمند یارانه بدهیم، دو این که به خانواده‌هایی یارانه 
بدهیم که زیر خط مستمری‌بگیران قرار دارند و دریافتی آنان ۱۹۳ هزار تومان 

است چرا که قصد ما ریشه‌کن کردن فقر مطلق است.
قیمت  افزایش  محل  از  دارد  قصد  دولت  گفت:   ، اینکه  بر  تاکید  با  نوبخت 
حامل‌های انرژی،  ۱۰۰ هزار واحد مسکن فرسوده را نوسازی کند، ناوگان حمل 
و نقل عمومی را نو کند که منجر به ایجاد حدود ۲۵ هزار شغل می شود و البته 

که ما بدون موافقت مجلس، قانون یارانه‌ها را اجرایی نمی‌کنیم.
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه پس از سخنان رئیس 

جمهوری در ۲۲ بهمن و تاکید بر استفاده از ظرفیت اصل ۵۹ قانون اساسی، 
آیا دولت برنامه‌ای برای برگزاری رفراندوم در نظر دارد، تصریح کرد: استناد 
آقای رئیس‌جمهور به اصل ۵۹  قانون اساسی بود که نشان می‌دهد در مسائل 
اقتصادی و رخدادهای بزرگ می توان از نظرات مردم استفاده کرد و این از نقاط 

قوت قانون اساسی ماست که پاسخ‌گوی شرایط است.
وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا این موضوع که آلمان، فرانسه و 
انگلیس به دلیل درخواست رژیم صهیونیستی در زمینه توان موشکی و حضور 
منطقه‌ای ایران، به رئیس‌جمهوری هشدار داده‌اند، صحت دارد یا نه، گفت: من 
جایی با چنین مطلبی برخورد نکردم. سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی 
ربطی به کسی ندارد، مگر ما در سیاست‌های دیگر کشورها دخالت می‌کنیم؟ 
یک عده که نباید در منطقه آفتابی شوند می‌آیند و حرف می‌زنند. سیاست ایران 
با کشورهای منطقه مشخص است و کسانی که برای منافع خودشان می‌آیند 

باید حواسشان جمع باشد.
نوبخت با اشاره به اقدامات دولت برای پیشبرد طرح اصلاحات اقتصادی اظهار 
کرد: ما در برنامه بودجه به اصلاح روش بودجه‌ریزی پرداختیم و بودجه ۳۴۰ 
دستگاه را بر اساس قیمت‌ها واریز کردیم و بیش از ۸۰۰ طرح و پروژه ملی را 
استاتی کردیم و در نهایت بودجه برخی از دستگاه‌ها را شفاف کردیم که این امر 

سبب شد بودجه امسال شفاف دیده شد.
وی ادامه داد: خود من در ۱۶ دوره بودجه‌ریزی حضور داشتم و می دیدم که 
هیچ مکتوبی داده نمی شد و تنها یک سی دی می‌دادند که می‌گفتند می‌توانید 
آن را باز کنید در حالیکه قفل بود! اما ما بر اساس واقعیت‌ها منابع را تعیین 
کردیم. سیاست ما در سال ۹۷ کاهش فقر مطلق است و برای یک میلیون و ۳۳ 

هزار فرصت شغلی برنامه‌ریزی کردیم.

معـرفی کنیـد، پاداش بگیرید
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یک شرکت راهسازی معتبر درنظر دارد عملیات گابیون بندی را به پیمانکاران و 
شرکت‌های دارای صلاحیت واگذار نماید. جهت کسب اطلاعات و ارسال استعلام 
بهاء با شماره‌های 34621257 – 013 و 9117982079 در وقت اداری تماس 

حاصل فرمائید.

آگهی جذب پیمانکار


